



Производство																		
1462.1-8	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1462.1-9	Инженер по ремонту и наладке оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1462.1-10	Оператор линии по розливу воды питьевой в бутылки	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1462.1-11	Мойщик-уборщик	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1462.1-12	Рабочий производственного цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1462.1-13	Рабочий производственного цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Директор \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 Коньшин Виталий Сергеевич \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
08.09.2019  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Технолог \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 Кудряшова Юлия Александровна \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
08.09.2019  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Руководитель кадровой службы \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 Дорофеева Светлана Викторовна \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
08.09.2019  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 1500 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  
 Васильева Виктория Алексеевна \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 19.08.2019 \_\_\_\_\_  
 (дата)